X1l TORNEO INTERNACIONAL OURENSE A PROVINCIA TERMAL,
Resultados

CATEGORIA INFANTIL-PREJUNIOR A

#

PARTICIPANTE

MARIANA FREITAS

VALERIA BERNARDO
MENDEZ

VEGA SUAREZ

UXUE ALVAREZ
ORTIZ

MARIIA
SADOVNIKOVA

VERA BOEDO CAJIDE

Wz,

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

GUIMAGYM

CLUB DEPORTIVO
STROKE

ESCUELA RITMICA
VALOE

CLUB MANIOTAS

GUIMAGYM

XIMNASIA OLEIROS
RITMICA E ESTETICA

U

PAIS/ICOMUNIDAD

5

A8 EE

DB

3.300

3.400

2.900

3.100

2.400

2.100

DA

2.700

2.400

1.800

1.100

2.700

1.500

6.000

5.800

4.700

4.200

5.100

3.600

5.500

5.500

5.600

5.100

4.800

5.300

EX

5.000

5.350

4.850

5.500

4.150

4.800

P

0.000

0.300

0.000

0.300

0.000

0.000

PUNTUACION

16.500

16.350

15.150

14.500

14.050

13.700
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CATEGORIA INFANTIL-PREJUNIOR A

# PARTICIPANTE

VALERIA BERNARDO
MENDEZ

2 VEGA SUAREZ
3 MARIANA FREITAS
4 KARLA GROSU

5 IRAIA PASCUAL

NEREA FERNANDEZ
BILBAO

7 MARIIA SADOVNIKOVA

W

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB DEPORTIVO
STROKE

ESCUELA RITMICA
VALOE

GUIMAGYM

CLUB GR VILLA
GETAFE

GRCALAHORRA

CLUB MANIOTAS

GUIMAGYM

PAIS/ICOMUNIDAD

*

ke
*

*;
*

AH

DB

3.100

3.200

3.300

2.100

3.000

2.100

3.300

DA

2.500

2.400

2.000

2.300

2.400

1.500

1.700

5.600

5.600

5.300

4.400

5.400

3.600

5.000

5.600

6.000

5.500

5.700

5.300

5.800

4.900

EX

6.150

5.100

5.100

5.400

3.950

4.200

3.850

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.600

PUNTUACION

17.350

16.700

15.900

15.500

14.650

13.600

13.150
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CATEGORIA INFANTIL-PREJUNIOR A

#

PARTICIPANTE

UXUE ALVAREZ
ORTIZ

MARIIA
SADOVNIKOVA

VALERIA BERNARDO
MENDEZ

MARIANA FREITAS
VEGA SUAREZ
SARA REZA PATINO
AITANA MUNOZ

IRAIA PASCUAL

PATRICIA DE ALBA
MALMIERCA

W

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

CLUB MANIOTAS

GUIMAGYM

CLUB DEPORTIVO
STROKE

GUIMAGYM

ESCUELA RITMICA
VALOE

XIMNASIA OLEIROS
RITMICA E ESTETICA

CLUB GR VILLA
GETAFE

GRCALAHORRA

ABULA-GYM

@

PAIS/ICOMUNIDAD

¢

@
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e
*

*
-
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o
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DB

3.800

4.400

3.100

4.000

3.500

2.200

2.300

1.900

1.700

DA

2.800

2.100

1.900

1.500

1.500

2.200

1.400

1.400

1.000

6.600

6.500

5.000

5.500

5.000

4.400

3.700

3.300

2.700

5.600

5.600

5.700

4.900

4.700

5.300

5.000

4.300

5.100

EX

5.500

5.300

5.350

5.300

4.600

4.400

4.000

4.300

3.450

P

0.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.300

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

17.400

17.400

16.050

15.700

14.300

13.800

12.700

11.900

11.250
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Resultados generales categoria Infantil-Prejunior A

PAIS RANKING
# PARTICIPANTE CLUB e e EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUAC
VALERIA CLUB
1 BERNARDO DEPORTIVO 49.75
MENDEZ STROKE
1 E 3.100 2500 5.600 5.600 6.150 0.000 17.35(
2 3.400 2400 5.800 5.500 5.350 0.300 16.35(
3 @ 3.100 1.900 5.000 5700 5.350 0.000 16.05(
MARIANA :
)
2 FREITAS GUIMAGYM 8 48.10
1 3.300 2700 6.000 5500 5.000 0.000 16.50(
3 E 3.300 2.000 5.300 5500 5.100 0.000 15.90(
4 4000 1500 5.500 4.900 5.300 0.000 15.70(
ESCUELA
3 VEGA SUAREZ RITMICA 46.15
VALOE
2 E 3.200 2400 5.600 6.000 5.100 0.000 16.70(
3 2.900 1.800 4.700 5.600 4.850 0.000 15.15(
5 @ 3500 1.500 5.000 4.700 4.600 0.000 14.30(
MARIIA P
4 SADOVNIKOVA GUIMAGYM ] 44.60
2 @ 4400 2100 6.500 5.600 5.300 0.000 17.40(
5 2400 2700 5.100 4.800 4.150 0.000 14.05(
7 E 3.300 1.700 5.000 4.900 3.850 0.600 13.15(
UXUE ALVAREZ CLUB
5 ORTIZ MANIOTAS E 31.90
1 @ 3.800 2.800 6.600 5600 5.500 0.300 17.40(
4 3.100 1.100 4.200 5.100 5500 0.300 14.50(
[ |
6 IRAIAPASCUAL  GRCALAHORRA - 26.55
5 E 3.000 2400 5400 5.300 3.950 0.000 14.65(
[ )
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PAIS

RANKING

# PARTICIPANTE CLUB EETUNIEAD T AT EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUAC
8 @ 1.900 1.400 3.300 4.300 4.300 0.000 11.90(
CLUB GR VILLA rre
7 KARLA GROSU GETAFE KA 15.50
4 E 2,100 2.300 4.400 5.700 5.400 0.000 15.50(
XIMNASIA
SARA REZA OLEIROS
8 PATINO RITMICA E E 13.80
ESTETICA
6 @ 2200 2200 4.400 5300 4.400 0.300 13.80(
XIMNASIA
VERA BOEDO OLEIROS
9 CAJIDE RITMICA E E 13.70
ESTETICA
6 2.100 1.500 3.600 5.300 4.800 0.000 13.70(
NEREA
f CLUB E
10  FERNANDEZ 13.60
BILBAO MANIOTAS
6 E 2.100 1500 3.600 5.800 4.200 0.000 13.60(
o CLUB GR VILLA rre
11 AITANA MUROZ GETAFE HAs 12.70
7 @ 2300 1.400 3.700 5.000 4.000 0.000 12.70(
PATRICIA DE  «
12 ALBA ABULA-GYM ‘B 11.25
MALMIERCA
9 @ 1700 1.000 2700 5.100 3.450 0.000 11.25(
[ )

WiNSPORTSOLUTION



